1.1 Il Gran Premio Città di Montecatini è una corsa di Gruppo I, aperta a maschi, castroni e femmine 
di ogni paese di 4 anni ed oltre, con una dotazione di euro 180.180,00= 
(centottantamilacentottanta/00=) e si svolge il 15 agosto 2020 con la formula di due Batterie di 
massimo 9 cavalli ciascuna ed una finale sulla distanza di metri 1.640 con partenza con autostart.  
1.2 Le segnalazioni dei cavalli devono pervenire entro le ore 24.00 di venerdì 31 luglio 2020, fermo

[...]

punto di partenza, possono scegliere la schiena di uno dei due concorrenti che li precedono nel 
seguente modo: il numero 7 ha facoltà di seguire il numero 1 o il numero 2; il numero 8 di seguire il 
numero 3 o il numero 4; il numero 9 di seguire il numero 5 o il numero 6. 

1.15 La dotazione delle batterie è di importo pari a euro 13.090,00= (tredicimilanovanta/00), mentre la 
dotazione della finale è di importo pari a euro 154.000,00= (centrocinquantaquattromila/00). 

1.16 Nella finale vengono premiati i proprietari, allenatori e guidatori dei primi 7 classificati con la 
seguente ripartizione dei premi: